

Annexure-II

Clarification to Pre-Bid Queries held in the meeting on 27.03.2025 regarding selection of bidders for the development, design, finance, construction, operation, maintenance and transfer of Agri-Tech Smart Farm (ATSF) at designate site(s) on PPP basis		
S.No.	Query	Reply
1.	<p>If I am a new entity, how will my turnover be calculated?</p> <p>And/or</p> <p>How will the turnover criteria be evaluated in case of new Special Purpose Vehicle (SPV)?</p>	<p>The bidder is required to meet the turnover criteria either itself or through its associates as per clause 2.1.18 of the RFP. Please refer definition of Associate given in Clause 2.1.18 of the RFP.</p>
2.	<p>Will the promoters past experience be counted as part of the experience criteria in caseof a new company?</p> <p>And/or</p> <p>Similarly, how will the experience criteria be evaluated in case of new SPV?</p>	<p>The bidder is required to meet the past experience criteria either itself or through its associates as per clause 2.1.18 of the RFP. Please refer definition of Associate given in Clause 2.1.18 of the RFP.</p>
3.	<p>Can an individual promote a SPV for the project?</p>	<p>As per Clause 2.1.15 of the RFP, a Bidder shall be any entity other than natural personor any combination of them with a formal intent to enter into an agreement or under an existingagreement to form a Consortium.</p>

[Signature]
27.3.25

[Signature]
27/03/25

[Signature]
27/3/25

[Signature]
27.3.25

[Signature]
27/03/2025

[Signature]

Clarification to Pre-Bid Queries held in the meeting on 27.03.2025 regarding selection of bidders for the development, design, finance, construction, operation, maintenance and transfer of Agri-Tech Smart Farm (ATSF) at designate site(s) on PPP basis		
S.No.	Query	Reply
4.	<p>Request extension in time for bid submission by at least 21 days from the receipt of prebid clarification, as the prebid query replies have not been received yet.</p> <p>And/or</p> <p>We are making a request for extension in date of application since the last date as per the tender notice is 10th April 2025. Given the prebid response are going to be received in this week, at least 2 weeks should be provided for making the application from the date of issue of pre-bid clarifications.</p>	<p>The last date for bid submission will be intimated later on.</p>
5.	<p>Is the EMD going to change, if, we bid for more than one project? If yes, please clarify.</p>	<p>Yes, if a bidder intends to submit a bid for multiple locations or Designated Sites, they must provide separate EMDs for each respective location. Please refer to Clause 1.2.5 of the RFP.</p>

[Signature]
27/3/25

[Signature]
27/03/25

[Signature]
27-3-25

[Signature]
27/3/25

[Signature]
27/03/2025

[Signature]